
ZARZĄDZENIE NR 9/16 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 8 lutego 2016 roku 

 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego sołectwie Różyny  

w celu dokonania wyboru sołtysa  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2015 poz. 1515 z późn. zm.) 

i Uchwały Nr XX/182/08 Rady Gminy Pszczółki z dnia 2 października 2008 r. w sprawie 

uchwalenia statutu sołectwa Różyny 

zarządzam, co następuje: 

§1. Zwołuje się zebranie wiejskie w celu dokonania wyboru sołtysa sołectwa Różyny na 

dzień 24 lutego 2016 r.  godzina 17.00 w świetlicy wiejskiej w Różynach. 

§2. Zobowiązuje się inspektora ds. obywatelskich i cudzoziemców do przygotowania  

wykazu osób uprawnionych do głosowania w sołectwie Różyny, tj. posiadających 

czynne prawo wyborcze do rad gmin na dzień wyborów sołtysa. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


